2019年１月 25日

各 位

  日本空調サービス株式会社

  総務部広報チーム

  （TEL．052-773-2513）

常時 SSL 化（https化）のお知らせ

 平素より、当社 Webサイトをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当社 Web サイトをより安全にご利用いただけるよう、全ページの常時 SSL 化

（https化：サイト全ページの通信を暗号化するセキュリティ対策）を行いました。それに

伴い、URLが変更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更年月日

 2019年１月 25日

２．変更内容

 旧 URL： http://www.nikku.co.jp/

 新 URL： https://www.nikku.co.jp/

３．補足事項

 旧 URLにアクセスいただいた場合でも、新 URLへ自動転送（リダイレクト）されるため閲

覧に支障はございませんが、ブックマークやお気に入りに登録されている場合は、お手数で

すが新 URLへの変更をお願いいたします。

 なお、SSL化の特性上、一部の古い端末やブラウザ等では当社 Webサイトを正しく表示で

きない場合がございますので、バージョンアップ等のご対応をお願いいたします。

 今後も、皆様に安心・安全かつ使いやすい Webサイトの運営を続けてまいりますので、よ

ろしくお願い申し上げます。

以 上